
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-56 

29 юни 2021 г. 

 

Съветът за електронни медии (СЕМ) на свое заседание, проведено на 29.06.2021 г., 

обсъди постъпило от Ивелина Димитрова писмено заявление с вх. № РД-18 30-02-5/ 

28.06.2021 г. за освобождаването ѝ като член на Съвета за електронни медии. 

Ивелина Ганчева Димитрова е назначена за член на СЕМ от квотата на президента на 

републиката с Указ № 174/ 28.06.2018 г., обн., ДВ, бр. 55/ 3.07.2018 г.  

Съгласно чл. 29, ал. 1 от Закона за радиото и телевизията (ЗРТ), мандатът на 

членовете на СЕМ е шест години. Мандатът може да бъде прекратен предсрочно с решение 

на СЕМ чрез освобождаване от длъжност при постъпване на писмено заявление, подадено 

до председателя на Съвета от лицето, което подава оставка. 

При предсрочно прекратяване на мандат на член на СЕМ в срок до 1 месец от деня 

на решението за освобождаването му, компетентният орган избира или назначава на негово 

място нов член до края на съответния мандат. Членът на Съвета за електронни медии 

изпълнява задълженията си до встъпването в длъжност на новия член (арг. от чл. 29, ал. 3 от 

ЗРТ). 

С оглед писмено заявеното от Ивелина Димитрова подаване на оставка и на 

основание чл. 30, ал. 2, т. 1 във връзка с чл. 30, ал. 1 от Закона за радиото и телевизията, 

Съветът за електронни медии 

 

Р Е Ш И: 

 

Освобождава от длъжността член на Съвета за електронни медии Ивелина Ганчева 

Димитрова. 

  

 За решението да бъде уведомен президентът на републиката, с оглед изпълнение на 

разпоредбата на чл. 30, ал. 3 от ЗРТ. 

 

 Решението подлежи на обжалване пред Административен съд – София област в 14-

дневен срок от узнаването му. 

 

 

 

 

БЕТИНА ЖОТЕВА 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


